附件1

市政府办公室关于征集徐州市第八届工业经济论坛论文的通知
各县(市)、区人民政府，徐州经济技术开发区管委会,市各有关部门和单位：

为加快振兴徐州老工业基地，促进我市工业经济又好又快发展，市政府将举办徐州市第八届工业经济论坛。为办好本届论坛，现就征集徐州市第八届工业经济论坛论文有关事宜通知如下：

 一、论文主题。本届工业论坛的主题是：“振兴徐州老工业基地，打造徐州食品及农副产品加工千亿元产业基地”。各地、各有关单位要紧紧围绕论坛主题，认真研究探讨加快我市食品加工及农副产品加工业发展及促进产业结构调整、优化升级等问题，提出具有前瞻性、指导性、可操作性的意见和建议，积极撰写论文并上报。

 二、征集范围。除面向各地、市各有关单位征集论文外,还将约请相关专家、学者撰写特约论文。

三、论文要求。紧扣主题，观点鲜明，敢于创新。论文题目自行确定，字数一般不超过5000字。

四、论文评选。由第八届工业论坛论文评审委员会根据论文质量评选出一、二、三等奖和论文组织先进奖，市政府将给予表彰奖励。论文征集活动结束后，由第八届工业论坛编委会负责审编并汇编成论文集。

 五、论文报送。对代表各地、各单位撰写论文的，由各地、各单位统一报送；对个人撰写论文或撰写特约论文的，由个人直接报送。论文报送要填写征文登记表（附后）。论文报送时间为2010年11月底前。报送地点：徐州市科协三楼专家团办公室（淮海西路21号，邮编221002）。联系人：王广林，联系电话：85692865、13852036708。电子邮箱：wj-00@126.com。

 附件:徐州市第八届工业经济论坛征文登记表

徐州市人民政府办公室

二〇一〇年八月十六日